СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Третьего созыва

РЕШЕНИЕ

14.02.2017                                                                                                 № 64/2
с. Суна

О внесении  изменений в решение
Сунской  сельской Думы от 13.09.2013 № 15/2

         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, Сунская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Сунского сельского поселения Зуевского района Кировской области (далее – Правила), утвержденные решением Сунской сельской Думы 13.09.2013 № 15/2, следующие  изменения:
0.  Содержание Правил изложить в новой редакции согласно приложению 1.
0. Часть III Правил изложить в новой редакции согласно приложению 2.
          2.   Настоящее решение   вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и  подлежит обнародованию.

О.о.главы муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области                                     Л.А. Овсянникова